

ZM 90/2021

DODATOK č. 14

K Zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 31. 03. 2006, ktorá bola uzatvorená medzi:

Prenajímateľ: Mesto Sládkovičovo
Zastúpené: Ing. Antonom Szabóom, primátorom mesta Sládkovičovo
IČO: 00 306 177

a

Nájomca: Termálne kúpalisko Vincov les, s.r.o.,
Vincov les 1900, Sládkovičovo
Zastúpené: Viktorom Jankom, konateľom spoločnosti
IČO: 36 285 266

I.

1. Prenajímateľ týmto dáva súhlas nájomcovi na technické zhodnotenie predmetu nájmu v rozsahu:

a) rekonštrukcie elektrických rozvodov nn od SR1 po sociálne zariadenie pri objekte D na Termálnom kúpalisku Vincov les, s. r. o., Sládkovičovo v celkovej hodnote: 7 332,81 € Slovom sedemtisícristotridsaťdva eur osemdesiatjeden centov.

2. Prílohou č.1 dodatku č.14 je zoznam a kópie účtovných dokladov prenajímateľa o vykonanom technickom zhodnotení.

3. Prenajímateľ súhlasí, aby nájomca vykonal odpisovanie z technického zhodnotenia.

Tento dodatok bol spísaný na základe súhlasného prejavu vôle nájomcu a prenajímateľa.

Sládkovičovo 22.04.2021



Prenajímateľ:
Ing. Anton Szabó
primátor mesta



Termálne kúpalisko Vincov les, s.r.o.

Vincov les 1900
925 21 Sládkovičovo

IČO DPH: 36285266


Nájomca:
Viktor Janko
konateľ spoločnosti

Faktúra číslo : 1020210008 (Variabilný symbol)	Dodávateľ: SAO - automobilová a servisná technika, s. Ulica : Fučíkova 361/191 Mesto : 92521 Sládkovičovo Štát : IČO : 34102493 DIČ : IČ DPH : SK2020373058
Dátum vyhotovenia: 07.04.2021 Dátum splatnosti : 21.04.2021 Dodanie tovaru/služby : 07.04.2021	OS Trnava oddiel: sro, vložka číslo 297/T Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Sládkovičovo SWIFT : GIBA SK BX Číslo účtu : 024096887/0900 IBAN : SK89 0900 0000 0000 2409 6887
Objednávka číslo : 2021040102 Dodací list číslo :	Odberateľ: Termálne kúpalisko Vincov les s.r.o
Forma úhrady : Spôsob dopravy : Konštantný symbol :	Vincov les 1900 925 21 Sládkovičovo IČO: 36285226 DIČ: 2022151153 IČ DPH : SK2022151153

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	prevedenie práce podľa priloženého rozpisu	ks	7 332,81	20	1,00	7 332,81

Základ pre DPH 20 %: 7 332,81
DPH 20 %: 1 466,56

Celková suma s DPH	8 799,37
Celková faktúrovaná suma : EUR	8 799,37

a servisná technika, s.r.o.
Fučík
IČO: 34 102 498 IČ DPH: SK2020373058

Čanaky Alexander

Faktúru vyhotovil

Podpis a pečiatka

Tel.: 0905 625 589, Fax : 031 784 2420

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	rozvody nn od SR1 po socialky	JKSO	
Názov objektu	royvody nn	EČO	
		Miesto	TK Vincov les
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.04.2021	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	4 941,84				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 390,97				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 332,81	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		7 332,81
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 7 332,81		1 466,56
Dátum a podpis				Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)		8 799,37
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kízavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

rozvoody nn od SR1 po socialky
rozvoody nn

vateľ:

31:

TK Vinčov les

Spracovali:
Dátum: 7. 4. 2021

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						4 941,844	2 390,966	7 332,810	1,342
						4 810,594	1 939,446	6 750,040	1,290

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže									
KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
921	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	4,000	6,464	0,000	25,856	25,856	0,000
354	354310015000	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	4,000	2,882	11,528	0,000	11,528	0,001
920	210101365	NN koncovky pre káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (150-400 mm)	ks	4,000	35,739	0,000	142,956	142,956	0,000
345	345810005600	Koncovka NN s polymérovou izoláciou EPKT 0063 150-400	ks	1,000	24,287	97,148	0,000	97,148	0,004
921	210193004	Rozpájacia a istíaca plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	1,000	29,334	0,000	29,334	29,334	0,000
357	357110002300	Skriňa rozpájacia a istíaca, plastová, pilierová SR 4 DIN00 VV 2x400A/3x160A P2	ks	1,000	839,148	839,148	0,000	839,148	0,032
921	210220253	Svorinka FeZn uzemiňovacia SR03	ks	10,000	2,330	0,000	23,300	23,300	0,000
354	3544221300	Svorinka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	0,875	8,750	0,000	8,750	0,003
921	210902113	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AVKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	260,000	5,275	0,000	1 371,500	1 371,500	0,000
341	341110030400	Kábel hliníkový 1-AVKY 3x240+120 mm2	m	260,000	13,883	3 609,580	0,000	3 609,580	1,040
920	210902117	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AVKY 0,6/1 kV 4x70	m	0,000	2,331	0,000	0,000	0,000	0,000
341	341110030800	Kábel hliníkový 1-AVKY 4x70 mm2	m	0,000	4,533	0,000	0,000	0,000	0,000
921	211220102	Uzemiňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane svoriek, prepoji., izolácia spojov, mestská zástavba	m	210,000	1,650	0,000	346,500	346,500	0,000
354	3544223850	Uzemiňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	210,000	1,164	244,440	0,000	244,440	0,210
						131,250	451,520	582,770	0,053

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach									
KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
946	460120002	Zásyp jamy so zhrutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	40,000	6,437	0,000	257,480	257,480	0,000
946	460200261	Hĺbenie káblovej rhyby 50 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 1	m	40,000	2,601	0,000	104,040	104,040	0,000

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						0,000	90,000	90,000	0,000
946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	250,000	0,360				
			m	250,000	0,525	131,250	0,000	131,250	0,053
283	2830002000	Fólia červená v m							

4 941,844 2 390,966 7 332,810 1,342

Celkom

